Crossliste für PLC-V8-Adapter mit passenden PLC-INTERFCAE-Bausteinen
B
au
re
ih
e
Funktion Kontakt Eingang Ausgang Seite Zugfederanschluss Artikel-Nr.:
U
ni
ve
rs
al
Relais
1 Wechsler
24 V DC 250 V AC/DC / 6 A  322 PLC-RSP-24DC/21 2966472
24 V DC 250 V AC/DC / 10 A  333 PLC-RSP-24DC/21HC 2912277
12 V DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-12DC/21AU 2967442
24 V DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-24DC/21AU 2966540
24 V AC/DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-24UC/21AU 2966553
48 V DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-48DC/21AU 2966566
60 V DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-60DC/21AU 2966579
120 V AC/DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-120UC/21AU 2966582
230 V AC/DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  323 PLC-RSP-230UC/21AU 2966647
120 V AC 30 V AC/36 V DC / 50 mA1)  334 PLC-BSP-120UC/21/SO46 29803513)
230 V AC 30 V AC/36 V DC / 50 mA1)  334 PLC-BSP-230UC/21/SO46 29803773)
2 Wechsler
24 V DC 250 V AC/DC / 6 A  323 PLC-RSP-24DC/21-21 2912507
24 V DC 30 V AC/DC / 50 mA  323 PLC-RSP-24DC/21-21AU 2912578
Relais-Schalter 1 Schließer
24 V AC/DC 250 V AC/DC / 6 A  350 PLC-RSP-24UC/1/S/H 2982249
24 V AC/DC 250 V AC/DC / 6 A  350 PLC-RSP-24UC/1/S/L 2834889
Optokoppler
1 Schließer, elektronisch
24 V DC 24 V DC / 3 A  325 PLC-OSP-24DC/24DC/2 2967471
24 V DC 24 V DC / 10 A  353 PLC-OSP-24DC/24DC/10/R 2982715
24 V DC 250 V AC / 0,75 A  325 PLC-OSP-24DC/230AC/1 2967895
24 V DC 300 V DC / 1 A  352 PLC-OSP-24DC/300DC/1 2980830
24 V DC 48 V DC / 100 mA  324 PLC-OSP-24DC/48DC/100 2967549
48 V DC 48 V DC / 100 mA  324 PLC-OSP-48DC/48DC/100 2967743
60 V DC 48 V DC / 100 mA  324 PLC-OSP-60DC/48DC/100 2967756
120 V AC/DC 48 V DC / 100 mA  324 PLC-OSP-120UC/48DC/100 2967552
230 V AC/DC 48 V DC / 100 mA  324 PLC-OSP-230UC/48DC/100 2967565
NAMUR 24 V DC / 50 mA  364 PLC-SP-EIK 1-SVN 24P/P 2982676
120 V AC 48 V DC / 100 mA2)  334 PLC-BSP-120UC/21/SO46 29803513)
230 V AC 48 V DC / 100 mA2)  334 PLC-BSP-230UC/21/SO46 29803773)
1 Wechsler, elektronisch 24 V DC 48 V DC / 0,5 A  353 PLC-OSP-24DC/48DC/500/W 2980649
Durchgang –
250 V AC/DC 250 V AC/DC  486 –
24 V DC 24 V DC  486 –
A
kt
or
Relais
1 Schließer
24 V DC 250 V AC/DC / 6 A  326 PLC-RSP-24DC/1/ACT 2967345
24 V DC 250 V AC/DC / 10 A
(80 A; 20 ms)  332 PLC-RSP-24DC/1IC/ACT 2912413
2 Schließer 24 V DC 250 V AC/DC / 6 A  327 –
Optokoppler 1 Schließer, elektronisch
24 V DC 24 V DC / 3 A  327 PLC-OSP-24DC/24DC/2/ACT 2967507
24 V DC 24 V DC / 5 A  328 –
24 V DC 250 V AC / 0,75 A  327 –
24 V DC 250 V AC / 2 A  328 –
Durchgang –
250 V AC/DC 250 V AC/DC  487 –
24 V DC 24 V DC  487 –
Se
ns
or
4 )
Relais 1 Schließer
24 V DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  330 PLC-RSP-24DC/1AU/SEN 2967374
120 V AC/DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  330 PLC-RSP-120UC/1AU/SEN 2967390
230 V AC/DC 30 V AC/36 V DC / 50 mA  330 PLC-RSP-230UC/1AU/SEN 2967413
120 V AC 30 V AC/36 V DC / 50 mA1)  335 PLC-BSP-120UC/1/SEN/SO46 29803643)
230 V AC 30 V AC/36 V DC / 50 mA1)  335 PLC-BSP-230UC/1/SEN/SO46 29803803)
Optokoppler 1 Schließer, elektronisch
24 V DC 48 V DC / 100 mA  331 PLC-OSP-24DC/48DC/100/SEN 2967578
120 V AC/DC 48 V DC / 100 mA  331 PLC-OSP-120UC/48DC/100/SEN 2967581
230 V AC/DC 48 V DC / 100 mA  331 PLC-OSP-230UC/48DC/100/SEN 2967594
120 V AC 48 V DC / 100 mA2)  335 PLC-BSP-120UC/1/SEN/SO46 29803643)
230 V AC 48 V DC / 100 mA2)  335 PLC-BSP-230UC/1/SEN/SO46 29803803)
1) Steckbarer Miniaturrelaiseinsatz: REL-MR-60DC/21AU, 2961134
2) Steckbarer Solid-State-Relaiseinsatz: OPT-60DC/48DC/100, 2966621